didinimas“, skirtomis valstybės biudžeto lėšomis. 

3. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA 

3.1. Pagal šią Sutartį Pirkėjui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje ir Pasiūlyme. 
3.2. Paslaugų kiekis ir terminai – nurodyti Techninėje specifikacijoje. 
3.3. Bendrą Paslaugų kainą sudaro 39.930,00 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 

trisdešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:  
3.3.1. Paslaugų kaina 33.000,00 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai eurų 00 ct), neįskaitant PVM;  
3.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 6.930,00 EUR (šeši tūkstančiai devyni šimtai 

trisdešimt eurų 00 ct). 
3.4. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka:  

3.4.1. Paslaugų perdavimas ir priėmimas įforminamas Paslaugų perdavimo-priėmimo aktu, kuris 
pasirašomas Paslaugų teikėjo ir Perkančiosios organizacijos atstovų, suteikus visas 
paslaugas numatytas Techninėje specifikacijoje;